
PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: VPI, KAMPUS ALBERTOV  GLOBCENTRUM-aktualizace

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 36 481,07 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 348 860,35 Kč

MONTÁŽ 98 311,63 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 14 931,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 794,18 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 68 976,84 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 6 803,13 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 140 628,97 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 10 000,00 Kč

Celkové náklady: 728 788,09 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 609 536,00 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 119 252,09 Kč

PŘÍPRAVA 36 481,07 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 794,18 Kč

příprava celkem 40 275,25 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 20672.04 JV

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 70.00 m

954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 60.00 m2

954979 S Povrchy nad rámec litý asfalt podk.štěrk 60.00 m2

954975 S Povrchy nad rámec mozaika 15.00 m2

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 86800.00 JV

odvoz, uskladnění a návrat výkopku

958327 S Rýha bez povrchu  35/70 -100 53.00 m

954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 3.00 m

952361 S Rýha v chodníku mozaika 35/50-70 20.00 m

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 78.00 m



955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 28.00 m

954957 S Rýha vjezd litý beton 35/70-90 35.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 217.00 m

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 10.00 ks

MONTÁŽ

955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 380.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 5.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 195.00 ks

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 195.00 ks

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 5.00 ks

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 540.00 ks

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 6.00 ks

955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks

955280 S Montáž spojky smršt.dvoupl.nad 50 čtyř. 3.00 ks

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks

952602 S Montáž trubky úložné 380.00 m

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 215.00 m

958592 S Provádění PEW v maintenance window 1.00 ks

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 200.00 ks

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks

958469 S Uvedení stavby do provozu 5335.72 JV

kolaudace

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks

955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 1.00 ks

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 250.00 ks

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 117.00 m

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 58000.00 JV

náhrady 

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks

958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 2.00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE

955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár 1.00 ks

955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 10.00 ks

957741 S Zřízení doprav. značení malého rozsahu 2.00 ks

955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 1.00 ks

955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 10.00 ks

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV

zábor



L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 154.00 ks

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 56.00 m

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 189.00 m

300283 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 150x4x0,4 105.00 m

300140 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 200x4x0,4 110.00 m

316527 S Koncovka smršť. SKH 1  4/10 mm 1.00 ks

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 1.00 ks

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 6.00 ks

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 3.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 108.00 ks

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks

315066 S Souprava odboč. BOKT 5M 92/25-125/30 2.00 ks

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks

322266 S Spojka XAGA 500-100/25-500/EZE 3.00 ks

300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 190.00 m

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 190.00 m

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 12.00 ks

315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 6.00 m


